
27.06.2019,
(дата, место проведения заседания)

9
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.06.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: Р. Ф. Ярулин_______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. В. Волкова_______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. С. Муравьева___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Н. Черкасова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Шестакова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 27.06.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 34 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
34 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдилазизова Бурулай Абдималиковна 95%
2. Брусницын Александр Олегович 93%
3. Брусницына Анастасия Андреевна 90%
4. Волкодаева Ирина Николаевна 76%
5. Вострякова Наталья Валентиновна 80%
6. Гарипова Алсу Зульферовна 96%
7. Грачёва Татьяна Алексеевна 78%
8. Губайдуллин Павел Михайлович 95%
9. Гусельников Иван Дмитриевич 80%

10. Зайцев Алексей Андреевич 95%
11. Катугина Екатерина Андреевна 93%
12. Кобяшева Эльвира Евгеньевна 96%
13. Ковалева Екатерина Игоревна 91%
14. Козлов Антон Витальевич 75%
15. Корюкова Анна Сергеевна 75%
16. Курбатова Илона Дмитриевна 75%
17. Ленков Михаил Владимирович 83%
18. Мелинте Анастасия Сергеевна 95%
19. Ниденц Эдуард Валерьевич 78%
20. Носкова Алина Максимовна 85%
21. Ожегова Кристина Владимировна 95%
22. Полухина Любовь Константиновна 80%
23. Рыбаков Николай Юрьевич 80%
24. Смертина Ксения Сергеевна 73%
25. Смирнов Антон Владимирович 90%
26. Таскаева Екатерина Алексеевна 83%
27. Худякова Мария Евгеньевна 76%
28. Чалых Ольга Игоревна 88%
29. Чудова Дарья Андреевна 90%
30. Чупина Ирина Евгеньевна 95%
31. Шукпина Лидия Васильевна 85%
32. Юсупов Далгат Амирханович 71%
33. Холбоева Нисо Шокирджоновна 68%
34. Шипицына Елизавета Константиновна 58%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:



Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдилазизова Бурулай Абдималиковна Сдано
2. Брусницын Александр Олегович Сдано
3. Брусницына Анастасия Андреевна Сдано
4. Волкодаева Ирина Николаевна Сдано
5. Вострякова Наталья Валентиновна Сдано
6. Гарипова Алсу Зульферовна Сдано
7. Грачёва Татьяна Алексеевна Сдано
8. Губайдуллин Павел Михайлович Сдано
9. Гусельников Иван Дмитриевич Сдано

10. Зайцев Алексей Андреевич Сдано
11. Катугина Екатерина Андреевна Сдано
12. Кобяшева Эльвира Евгеньевна Сдано
13. Ковалева Екатерина Игоревна Сдано
14. Козлов Антон Витальевич Сдано
15. Корюкова Анна Сергеевна Сдано
16. Курбатова Илона Дмитриевна Сдано
17. Ленков Михаил Владимирович Сдано
18. Мелинте Анастасия Сергеевна Сдано
19. Ниденц Эдуард Валерьевич Сдано
20. Носкова Алина Максимовна Сдано
21. Ожегова Кристина Владимировна Сдано
22. Полухина Любовь Константиновна Сдано
23. Рыбаков Николай Юрьевич Сдано
24. Смертина Ксения Сергеевна Сдано
25. Смирнов Антон Владимирович Сдано
26. Таскаева Екатерина Алексеевна Сдано
27. Худякова Мария Евгеньевна Сдано
28. Чалых Ольга Игоревна Сдано
29. Чудова Дарья Андреевна Сдано
30. Чупина Ирина Евгеньевна Сдано
31. Шуклина Лидия Васильевна Сдано
32. Юсупов Далгат Амирханович Сдано
33. Холбоева Нисо Шокирджоновна Не сдано
34. Шипицына Елизавета Константиновна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдилазизова Бурулай Абдималиковна 28.06.2019



2 Брусницын Александр Олегович 28.06.2019
3 Брусницына Анастасия Андреевна 28.06.2019
4 Волкодаева Ирина Николаевна 28.06.2019
5 Вострякова Наталья Валентиновна 28.06.2019
6 Гарипова Алсу Зульферовна 28.06.2019
7 Грачёва Татьяна Алексеевна 28.06.2019
8 Губайдуллин Павел Михайлович 28.06.2019
9 Гусельников Иван Дмитриевич 28.06.2019

10 Зайцев Алексей Андреевич 28.06.2019
11 Катугина Екатерина Андреевна 28.06.2019
12 Кобяшева Эльвира Евгеньевна 28.06.2019
13 Ковалева Екатерина Игоревна 28.06.2019
14 Козлов Антон Витальевич 28.06.2019
15 Корюкова Анна Сергеевна 28.06.2019
16 Курбатова Илона Дмитриевна 28.06.2019
17 Ленков Михаил Владимирович 28.06.2019
18 Мелинте Анастасия Сергеевна 28.06.2019
19 Ниденц Эдуард Валерьевич 28.06.2019
20 Носкова Алина Максимовна 28.06.2019
21 Ожегова Кристина Владимировна 28.06.2019
22 Полухина Любовь Константиновна 28.06.2019
23 Рыбаков Николай Юрьевич 28.06.2019
24 Смертина Ксения Сергеевна 28.06.2019
25 Смирнов Антон Владимирович 28.06.2019
26 Таскаева Екатерина Алексеевна 28.06.2019
27 Худякова Мария Евгеньевна 28.06.2019
28 Чалых Ольга Игоревна 28.06.2019
29 Чудова Дарья Андреевна 28.06.2019
30 Чупина Ирина Евгеньевна 28.06.2019
31 Шуклина Лидия Васильевна 28.06.2019
32 Юсупов Далгат Амирханович 28.06.2019

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Р. Ф. Ярулин

\У

(И.О. Фамилия)

О. С. Муравьева
v  (Подпись) (И.О. Фамилия)

М. Н. Черкасова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Шестакова
(Подпись) (И.О. Фамилия)

Г. В. Волкова
(подпись) (И.О. Фамилия)


